

Årsredovisning för
Elite Watches Sweden AB

559214-2839

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Balen Maroof
Styrelseledamot

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elite Watches Sweden AB, 559214-2839, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av begagnade lyxklockor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@f Under räkenskapsåret beslutade styrelsen att verksamhet ska endast bedrivas via e-handel, vilket har lett till att omsättningen i bolaget minskat med ca 350% i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 133 779	9 721 685	11 860 721	6 051 231
Resultat efter finansiella poster	62 108	233 796	149 286	-331 363
Soliditet %	47,5	1,8	-16,5	-26,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-240 619	185 101
Balanseras i ny räkning		185 101	-185 101
Årets resultat			49 229
Belopp vid årets utgång	50 000	-55 518	49 229

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-55 518
Årets resultat	49 229
Summa	-6 289
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 289
Summa	-6 289

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 133 779	9 721 685
Övriga rörelseintäkter		-180 507	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 953 272	9 721 685
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 837 559	-9 153 852
Övriga externa kostnader		-54 405	-302 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-30 000
Summa rörelsekostnader		-1 891 964	-9 486 808
Rörelseresultat		61 308	234 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		953	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-1 081
Summa finansiella poster		800	-1 081
Resultat efter finansiella poster		62 108	233 796
Resultat före skatt		62 108	233 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 879	-48 695
Årets resultat		49 229	185 101

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	209 344
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	209 344
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	87 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	87 750
Summa anläggningstillgångar		0	297 094
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	558 700
Summa varulager m.m.		0	558 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	57 000
Övriga fordringar		158 541	133 383
Summa kortfristiga fordringar		158 541	190 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		-8 000	179 888
Summa kassa och bank		-8 000	179 888
Summa omsättningstillgångar		150 541	928 971
SUMMA TILLGÅNGAR		150 541	1 226 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-55 518	-240 619
Årets resultat		49 229	185 101
Summa fritt eget kapital		-6 289	-55 518
Summa eget kapital		43 711	-5 518
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	35 000
Summa obeskattade reserver		35 000	35 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	387 164
Leverantörsskulder		0	9 844
Skatteskulder		61 466	72 237
Övriga skulder		10 364	697 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	30 174
Summa kortfristiga skulder		71 830	1 196 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		150 541	1 226 065

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	10

Kommentar

@f

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Kommentar till not

@f

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	300 000
Ingående avskrivningar	-90 656	-60 656
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	90 656	-30 000
Utgående avskrivningar	0	-90 656
Redovisat värde	0	209 344

Kommentar till not

@f

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 750	87 750
Utgående anskaffningsvärden	87 750	87 750
Förändring av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	-87 750	
Utgående nedskrivningar	-87 750	
Redovisat värde	0	87 750

Kommentar till not
@f

Underskrifter

Stockholm

Balen Maroof
Balen Maroof
Styrelseledamot

2024-07-07
Datum